

SELECCION DEL PROVEEDOR QUE SURTIRA LOS UNIFORMES ESCOLARES PARA BECA TIPO PADRINO PARA EL CICLO ESCOLAR 2010-2011

PROVEEDOR 1		PROVEEDOR 2	
NOMBRE: LORENA VAZQUEZ PLASCENCIA (UNIFORMES LORENA)		NOMBRE: GLORIA ISABEL NAVARRO SAHAGUN (LA ESTRELLITA)	
CONTACTO: J IVAN REGALADO		CONTACTO: LESLIE VALENZUELA	
DOMICILIO: OBREROS DE CANANEA #1470 COL LA PALMITA ZAPOPAN, JAL.		DOMICILIO: AV. CORONA #78 CENTRO HISTORICO GUADALAJARA, JAL.	
R.F.C.: VAPL 841216 GL2		R.F.C.: NASG 671010 MN1	
TEL: 36 72 50 23/ 36 60 42 39		TEL: 36 13 49 73/ 36 13 99 00	
REGISTRO DE PADRON: P-270005		REGISTRO DE PADRON: P-270007	
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 15 DIAS NATURALES		CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 15 DIAS	
VIGENCIA DE PRECIOS: HASTA LA ENTREGA TOTAL DE LOS UNIFORMES.		VIGENCIA DE PRECIOS: HASTA LA ENTREGA TOTAL DE LOS UNIFORMES.	
TIEMPO DE ENTREGA: DEL 09 DE AGOSTO Y HASTA EL 31 DE OCTUBRE 2010.		TIEMPO DE ENTREGA: DEL 09 AGOSTO AL 31 DE OCTUBRE DE 2010.	
GARANTIA DE LOS PRODUCTOS: CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION		GARANTIA DE LOS PRODUCTOS: CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION POR 30 DIAS.	
PARTIDAS COTIZADAS: 46 DE 46		PARTIDAS COTIZADAS: 45 DE 46	
IMPORTE TOTAL: \$ 130,069.64		IMPORTE TOTAL: \$ 159,170.14	

NOTA: Tambien se invito a cotizar al siguiente proveedor: Bertha Alicia Casas Rivera, Uniformes Empresariales Ditec SA de CV, Bertha Alicia Orozco Ramirez, Quienes no mandaron cotizacion, y Manufacturera Gomez S.A de C.V. Quien mando una carta exponiendo sus motivos.

Una vez evaluadas las propuestas presentadas de necesidades del Sistema DIF Zapopan y Departamento solicitante, considerando elementos y características señaladas, la comisión de adquisiciones

aprueba la compra con el proveedor No 1 (uno) Lorena Vazquez Plascencia (Uniformes Lorena), por precio.
 según se vaya requiriendo de acuerdo a las necesidades del Sistema DIF Zapopan.

<p> REPRESENTANTE DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN</p> <p> DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Y GRUPOS VULNERABLES</p>	<p> SON VOZ Y VOTO DIRECCION GENERAL</p> <p> COPARMEX</p>	<p> DIRECCION JURIDICA</p> <p> ENCARGADO DE PLANEACION DEL DIF ZAPOPAN</p>
<p> CAMARA NACIONAL DE COMERCIO GUADALAJARA</p>	<p> ENCARGADO DEL DESPACHO DE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y SECRETARIO TECNICO DE LA COMISION DE ADQUISICIONES CON VOZ</p>	<p> CONSEJO DE CAMARAS INDUSTRIALES DEL ESTADO DE JALISCO</p>

<p> PRESIDENTA DEL DIF ZAPOPAN</p>	<p> ENCARGADA DE CONTRALORIA DEL DIF ZAPOPAN</p>	<p> CONTRALORIA DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN</p>	<p> ENCARGADA DE LA COORDINACION DE ADQUISICIONES DEL DIF ZAPOPAN</p>
--	---	---	--

PRENDA	SUETER ABIERTO C/BOTONES LISO	SUETER ABIERTO C/BOTONES Y ESCUDO IMPRESO O BORDADO	SUETER ABIERTO C/BOTONES Y FRANJAS	SUETER ABIERTO C/BOTONES Y FRANJAS ESCUDO IMPRESO O BORDADO
SUETER ABIERTO C/BOTONES	Cantidad	Cantidad	Cantidad	Cantidad
Talla 4 a 12	55	28	2	4
Talla 14 a 16	37	11	2	1
Talla 30 a 44	10	5	4	1
Subtotal	\$ 10,839.00	\$ 3,956.00	\$ 922.00	\$ 544.00
	Precio unitario	Precio unitario	Precio unitario	Precio unitario
	\$ 99.00	\$ 84.00	\$ 99.00	\$ 84.00
	\$ 112.00	\$ 94.00	\$ 112.00	\$ 94.00
	\$ 125.00	\$ 114.00	\$ 125.00	\$ 114.00
	Cantidad por precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad por precio unitario
	\$ 5,445.00	\$ 2,352.00	\$ 198.00	\$ 336.00
	\$ 4,144.00	\$ 1,034.00	\$ 224.00	\$ 94.00
	\$ 1,250.00	\$ 570.00	\$ 500.00	\$ 114.00

PRENDA	SUETER ABIERTO C/CIERRE Y FRANJAS	* SUETER ABIERTO C/CIERRE Y FRANJAS ESCUDO IMPRESO O BORDADO
SUETER ABIERTO C/CIERRE	Cantidad	Cantidad
Talla 4 a 12	4	5
Talla 14 a 16	2	4
Talla 30 a 44	6	46
Subtotal	\$ 1,370.00	\$ 6,040.00
	Precio unitario	Precio unitario
	\$ 99.00	\$ 84.00
	\$ 112.00	\$ 94.00
	\$ 125.00	\$ 114.00
	Cantidad por precio unitario	Cantidad por precio unitario
	\$ 396.00	\$ 420.00
	\$ 224.00	\$ 376.00
	\$ 750.00	\$ 5,244.00

PRENDA	CHALECO CERRADO	CHAMARRA C/ESCUDO IMPRESO O BORDADO	PANTS DEPORTIVO
CHALECO PANS	Cantidad	Cantidad	Cantidad
Talla 4 a 12	3		3
Talla 14 a 16	1		6
Talla 30 a 44	1	1	3
Subtotal	\$ 437.00	\$ 160.00	\$ 1,158.00
	Precio unitario	Precio unitario	Precio unitario
	\$ 79.00	\$ 119.00	\$ 84.00
	\$ 95.00	\$ 139.00	\$ 94.00
	\$ 105.00	\$ 160.00	\$ 114.00
	Cantidad por precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad por precio unitario
	\$ 237.00	\$ -	\$ 252.00
	\$ 95.00	\$ -	\$ 564.00
	\$ 105.00	\$ 160.00	\$ 342.00

NOTA: El Proveedor cotizo el Pants en Punto de Roma.

Nota: 1 Los importes podrán variar, ya que la talla real del niño podría variar de acuerdo al corte del modelo al momento de la prueba con el proveedor adjudicado.
 Nota: 2 En los uniformes que se desconoce el modelo y la talla del beneficiario se consideró el precio más caro del proveedor

Suma subtotales	\$ 25,426.00
I.V.A. 16%	\$ 4,068.16
TOTAL	\$ 29,494.16

Pantalones Total Anexo 1:	\$ 28,841.08
Faldas y Jumper Total Anexo 2:	\$ 17,535.72
Blusas, Camisas, Playeras, Sueter, Chalecos, Pans Total Anexo 3:	\$ 83,692.84
TOTAL:	\$ 130,069.64

A*
B*
C**2/2

[Handwritten signatures and initials]

BECA TIPO PADRINO CICLO ESCOLAR 2009 - 2010
LORENA VAZQUEZ PLASCENCIA (UNIFORMES LORENA)

SEXTA SESIÓN ORDINARIA
FECHA: 30 DE JUNIO DE 2010

BLUSA, CAMISA, PLAYERA, SUETER, CHALECO, PANS

Anexo 3

PRENDA	BLUSA BLANCA CUELLOS SPORT MANGA CORTA			CAMISA BLANCA CUELLO SPORT MANGA CORTA			CAMISA BLANCA CUELLO SPORT (Especial)		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 4 a 10	21	\$ 21.00	\$ 441.00	16	\$ 21.00	\$ 336.00	3	\$ 42.00	\$ 126.00
Talla 12 a 16	31	\$ 21.00	\$ 651.00	29	\$ 21.00	\$ 609.00	3	\$ 42.00	\$ 126.00
Talla 30 a 44	3	\$ 35.00	\$ 105.00	4	\$ 35.00	\$ 140.00	2	\$ 51.00	\$ 102.00
			Subtotal \$ 1,197.00			Subtotal \$ 1,085.00			Subtotal \$ 354.00

PRENDA	PLAYERA TIPO POLO BLANCA			PLAYERA TIPO POLO BLANCA C/ESCUDO IMPRESO O BORDADO			PLAYERA TIPO POLO BLANCA O DE COLOR C/FRANJAS			* PLAYERA TIPO POLO BLANCA O DE COLOR C/FRANJAS ESCUDO IMPRESO O BORDADO		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 4 a 12	140	\$ 39.00	\$ 5,460.00	27	\$ 49.00	\$ 1,323.00	6	\$ 59.00	\$ 354.00	9	\$ 69.00	\$ 621.00
Talla 14 a 18	85	\$ 39.00	\$ 3,315.00	26	\$ 49.00	\$ 1,274.00	9	\$ 63.00	\$ 567.00	4	\$ 73.00	\$ 292.00
Talla 28 a 44	22	\$ 49.00	\$ 1,078.00	15	\$ 59.00	\$ 885.00	6	\$ 68.00	\$ 408.00	39	\$ 78.00	\$ 3,042.00
			Subtotal \$ 9,853.00			Subtotal \$ 3,482.00			Subtotal \$ 1,329.00			Subtotal \$ 3,955.00

PRENDA	SUETER CERRADO LISO			SUETER CERRADO ESCUDO IMPRESO O BORDADO			SUETER CERRADO C/FRANJAS Y ESCUDO IMPRESO O BORDADO			SUETER CERRADO C/FRANJAS		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 4 a 12	95	\$ 87.00	\$ 8,265.00	26	\$ 97.00	\$ 2,522.00	3	\$ 97.00	\$ 291.00	2	\$ 84.00	\$ 168.00
Talla 14 a 16	62	\$ 102.00	\$ 6,324.00	23	\$ 112.00	\$ 2,576.00	7	\$ 112.00	\$ 784.00	3	\$ 94.00	\$ 282.00
Talla 30 a 44	10	\$ 119.00	\$ 1,190.00	14	\$ 129.00	\$ 1,806.00	8	\$ 129.00	\$ 1,032.00	2	\$ 114.00	\$ 228.00
			Subtotal \$ 15,779.00			Subtotal \$ 6,904.00			Subtotal \$ 2,107.00			Subtotal \$ 678.00

Suma subtotales	\$46,723.00
I.V.A. 16%	\$7,475.68
TOTAL	\$54,198.68



 C*

 hoja 1/2

BECA TIPO PADRINO CICLO ESCOLAR 2010 - 2011
LORENA VAZQUEZ PLASCENCIA (UNIFORMES LORENA)

SEXTA SESIÓN ORDINARIA
FECHA: 30 DE JUNIO DE 2010

PANTALONES

Anexo 1

PRENDA	GOLDEN			ESCOCES			* PRINCIPE DE GALES OXFORD			PRINCIPE DE GALES		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 16	74	\$ 79.00	\$ 5,846.00	29	\$ 102.00	\$ 2,958.00	14	\$ 117.00	\$ 1,638.00	39	\$ 84.00	\$ 3,276.00
Talla 18 a 30	5	\$ 88.00	\$ 440.00	1	\$ 115.00	\$ 115.00	1	\$ 139.00	\$ 139.00	4	\$ 94.00	\$ 376.00
Talla 28 a 46	5	\$ 107.00	\$ 535.00	2	\$ 125.00	\$ 250.00	26	\$ 147.00	\$ 3,822.00	5	\$ 114.00	\$ 570.00
			Subtotal \$ 6,821.00			Subtotal \$ 3,323.00			Subtotal \$ 5,599.00			Subtotal \$ 4,222.00

PRENDA	MASCOTA O PATA DE GALLO			GABARDINA			POLILANA O CASIMIR			TERGAL		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 16	30	\$ 77.00	\$ 2,310.00	5	\$ 89.00	\$ 445.00	4	\$ 93.00	\$ 372.00			
Talla 18 a 30	12	\$ 84.00	\$ 1,008.00	0	\$ 98.00	\$ -	0	\$ 109.00	\$ -			
Talla 28 a 46	5	\$ 103.00	\$ 515.00	1	\$ 119.00	\$ 119.00	1	\$ 129.00	\$ 129.00			
			Subtotal \$ 3,833.00			Subtotal \$ 564.00			Subtotal \$ 501.00			Subtotal \$ -

PRENDA	MEZCLILLA		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 16		\$ 93.00	\$ -
Talla 18 a 30		\$ 109.00	\$ -
Talla 28 a 46		\$ 129.00	\$ -
		Subtotal \$	\$ -

Suma Subtotales	\$ 24,863.00
I.V.A. 16 %	\$ 3,978.08
TOTAL	\$ 28,841.08

Hoja 1/1

A*

BECA TIPO PADRINO CICLO ESCOLAR 2010 - 2011
LORENA VAZQUEZ PLASCENCIA (UNIFORMES LORENA)

SEXTA SESIÓN ORDINARIA
FECHA: 30 DE JUNIO DE 2010

FALDAS Y JUMPER

Anexo 2

PRENDA	GOLDEN (PLIZADA O CON TABLONES)			* ESCOCESA			PRINCIPE DE GALES OXFORD			PRINCIPE DE GALES		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
FALDA	Talla 6 a 10	\$ 51.00	\$ 867.00	8	\$ 69.00	\$ 552.00	1	\$ 59.00	\$ 59.00	3	\$ 49.00	\$ 147.00
	Talla 12 a 16	\$ 63.00	\$ 1,764.00	26	\$ 76.00	\$ 1,976.00	5	\$ 63.00	\$ 315.00	8	\$ 52.00	\$ 416.00
	Talla 30 a 44	\$ 67.00	\$ 335.00	14	\$ 84.00	\$ 1,176.00	3	\$ 65.00	\$ 195.00	2	\$ 55.00	\$ 110.00
		Subtotal	\$ 2,966.00		Subtotal	\$ 3,704.00		Subtotal	\$ 569.00		Subtotal	\$ 673.00
PRENDA	MASCOTA O PATA DE GALLO			GABARDINA			POLILANA O CASIMIR			TERGAL		
FALDA	Talla 6 a 10	\$ 48.00	\$ -	0	\$ 69.00	\$ -	0	\$ 59.00	\$ -	0	\$ 59.00	\$ -
	Talla 12 a 16	\$ 50.00	\$ 900.00	0	\$ 76.00	\$ -	0	\$ 63.00	\$ -	0	\$ 63.00	\$ -
	Talla 30 a 44	\$ 54.00	\$ 810.00	0	\$ 84.00	\$ -	1	\$ 65.00	\$ 65.00	1	\$ 65.00	\$ -
		Subtotal	\$ 1,710.00		Subtotal	\$ -		Subtotal	\$ 65.00		Subtotal	\$ -
PRENDA	GOLDEN			ESCOCES			PRINCIPE DE GALES OXFORD			PRINCIPE DE GALES		
JUMPER	Talla 6 a 10	\$ 69.00	\$ 276.00	12	\$ 83.00	\$ 996.00	0	\$ 96.00	\$ -	14	\$ 72.00	\$ 1,008.00
	Talla 12 a 16	\$ 73.00	\$ 584.00	12	\$ 89.00	\$ 1,068.00	2	\$ 104.00	\$ 208.00	9	\$ 77.00	\$ 693.00
	Talla 30 a 44	\$ 78.00	\$ -	0	\$ 95.00	\$ -	0	\$ 109.00	\$ -	2	\$ 81.00	\$ -
		Subtotal	\$ 860.00		Subtotal	\$ 2,064.00		Subtotal	\$ 208.00		Subtotal	\$ 1,701.00
PRENDA	MASCOTA O PATA DE GALLO			GABARDINA			POLILANA O CASIMIR			TERGAL		
JUMPER	Talla 6 a 10	\$ 69.00	\$ 345.00	0	\$ 83.00	\$ -	0	\$ 96.00	\$ -	0	\$ 96.00	\$ -
	Talla 12 a 16	\$ 74.00	\$ 148.00	0	\$ 89.00	\$ -	1	\$ 104.00	\$ 104.00	1	\$ 104.00	\$ -
	Talla 30 a 44	\$ 79.00	\$ -	0	\$ 95.00	\$ -	0	\$ 109.00	\$ -	0	\$ 109.00	\$ -
		Subtotal	\$ 493.00		Subtotal	\$ -		Subtotal	\$ 104.00		Subtotal	\$ -
											Suma Subtotales	\$ 15,117.00
											I.V.A. 16%	\$ 2,418.72
											TOTAL	\$ 17,535.72

BECA TIPO PADRINO CICLO ESCOLAR 2010 - 2011
GLORIA ISABEL NAVARRO SAHAGUN (LA ESTRELLITA)

SEXTA SESIÓN ORDINARIA
 FECHA: 30 DE JUNIO DE 2010

PANTALONES

Anexo 1

PRENDA	GOLDEN			ESCOCES			* PRINCIPE DE GALES OXFORD			PRINCIPE DE GALES		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 16	74	\$ 79.66	\$ 5,894.84	29	\$ 100.34	\$ 2,909.86	14	\$ 100.34	\$ 1,404.76	39	\$ 79.66	\$ 3,106.74
Talla 18 a 30	5	\$ 90.00	\$ 450.00	1	\$ 110.69	\$ -	1	\$ 110.69	\$ 110.69	4	\$ 90.00	\$ 360.00
Talla 28 a 46	5	\$ 97.76	\$ 488.80	2	\$ 118.45	\$ 236.90	26	\$ 118.45	\$ 3,079.70	5	\$ 97.76	\$ 488.80
		Subtotal	\$ 6,833.64		Subtotal	\$ 3,146.76		Subtotal	\$ 4,595.15		Subtotal	\$ 3,955.54

PRENDA	MASCOTA O PATA DE GALLO			GABARDINA			POLILANA O CASIMIR			TERGAL		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 16	30	\$ 79.66	\$ 2,389.80	5	\$ 100.34	\$ 501.70	4	\$ 87.41	\$ 349.64		\$ 87.41	\$ -
Talla 18 a 30	12	\$ 90.00	\$ 1,080.00	0	\$ 110.69	\$ -	0	\$ 97.76	\$ -		\$ 97.76	\$ -
Talla 28 a 46	5	\$ 97.76	\$ 488.80	1	\$ 118.45	\$ 118.45	1	\$ 105.52	\$ 105.52		\$ 105.52	\$ -
		Subtotal	\$ 3,958.60		Subtotal	\$ 620.15		Subtotal	\$ 455.16		Subtotal	\$ -

PRENDA	MEZCLILLA		
PANTALÓN	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 16		\$ 100.34	\$ -
Talla 18 a 30		\$ 110.69	\$ -
Talla 28 a 46		\$ 118.45	\$ -
		Subtotal	\$ -

Suma Subtotales	\$ 23,565.00
I.V.A. 16 %	\$ 3,770.40
TOTAL	\$ 27,335.40

Hoja 1/1

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

BECA TIPO PADRINO CICLO ESCOLAR 2010 - 2011
GLORIA ISABEL NAVARRO SAHAGUN (LA ESTRELLITA)

SEXTA SESIÓN ORDINARIA
FECHA: 30 DE JUNIO DE 2010

FALDAS Y JUMPER

Anexo 2

PRENDA	GOLDEN (PLIZADA O CON TABLONES)			* ESCOCESA			PRINCIPE DE GALES OXFORD			PRINCIPE DE GALES		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 10	17	\$ 44.93	\$ 763.81	8	\$ 69.31	\$ 554.48	1	\$ 79.66	\$ 79.66	3	\$ 69.31	\$ 207.93
Talla 12 a 16	28	\$ 53.79	\$ 1,506.12	26	\$ 77.07	\$ 2,003.82	5	\$ 87.41	\$ 437.05	8	\$ 77.07	\$ 616.56
Talla 30 a 44	5	\$ 61.55	\$ 307.75	14	\$ 84.83	\$ 1,187.62	3	\$ 95.17	\$ 285.51	2	\$ 84.83	\$ 169.66
		Subtotal	\$ 2,577.68		Subtotal	\$ 3,745.92		Subtotal	\$ 802.22		Subtotal	\$ 994.15
PRENDA	MASCOTA O PATA DE GALLO			GABARDINA			POLILANA O CASIMIR			TERGAL		
FALDA	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 10	0	\$ 44.93	\$ -	0	\$ 90.00	\$ -	0	\$ 58.97	\$ -			\$ -
Talla 12 a 16	18	\$ 53.79	\$ 968.22	0	\$ 97.76	\$ -	0	\$ 66.72	\$ -			\$ -
Talla 30 a 44	15	\$ 61.55	\$ 923.25	0	\$ 105.52	\$ -	1	\$ 74.48	\$ 74.48			\$ -
		Subtotal	\$ 1,891.47		Subtotal	\$ -		Subtotal	\$ 74.48		Subtotal	\$ -
PRENDA	GOLDEN			ESCOCES			PRINCIPE DE GALES OXFORD			PRINCIPE DE GALES		
JUMPER	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 10	4	\$ 82.24	\$ 328.96	12	\$ 90.00	\$ 1,080.00	0	\$ 100.34	\$ -	14	\$ 82.24	\$ 1,151.36
Talla 12 a 16	8	\$ 92.59	\$ 740.72	12	\$ 100.34	\$ 1,204.08	2	\$ 110.69	\$ 221.38	9	\$ 92.59	\$ 833.31
Talla 30 a 44		\$ 102.93	\$ -		\$ 110.69	\$ -		\$ 121.03	\$ -	2	\$ 102.93	\$ 205.86
		Subtotal	\$ 1,069.68		Subtotal	\$ 2,284.08		Subtotal	\$ 221.38		Subtotal	\$ 2,190.53
PRENDA	MASCOTA O PATA DE GALLO			GABARDINA			POLILANA O CASIMIR			TERGAL		
JUMPER	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
Talla 6 a 10	5	\$ 82.24	\$ 411.20	0	\$ 100.34	\$ -		\$ 90.00	\$ -			\$ -
Talla 12 a 16	2	\$ 92.59	\$ 185.18	0	\$ 110.69	\$ -	1	\$ 100.34	\$ 100.34			\$ -
Talla 30 a 44		\$ 102.93	\$ -	0	\$ 121.03	\$ -		\$ 110.69	\$ -			\$ -
		Subtotal	\$ 596.38		Subtotal	\$ -		Subtotal	\$ 100.34		Subtotal	\$ -
											Suma Subtotales	\$ 16,548.31
											I.V.A 16%	\$ 2,647.73
											TOTAL	\$ 19,196.04

Hoja 1/1

BECA TIPO PADRINO CICLO ESCOLAR 2010 - 2011
GLORIA ISABEL NAVARRO SAHAGUN (LA ESTRELLITA)

SEXTA SESIÓN ORDINARIA
FECHA: 30 DE JUNIO DE 2010

BLUSA, CAMISA, PLAYERA, SUETER, CHALECO, PANS, CHAMARRA

Anexo 3

PRENDA	BLUSA BLANCA CUELLO SPORT MANGA CORTA			CAMISA BLANCA CUELLO SPORT (Especial)		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
BLUSA / CAMISA						
Talla 4 a 10	21	\$ 46.03	\$ 966.63	3	\$ 56.38	\$ 169.14
Talla 12 a 16	31	\$ 51.21	\$ 1,587.51	3	\$ 61.55	\$ 184.65
Talla 30 a 44	3	\$ 56.38	\$ 169.14	2	\$ 66.72	\$ 133.44
		Subtotal	\$ 2,723.28		Subtotal	\$ 487.23

PRENDA	PLAYERA TIPO POLO BANCA			PLAYERA TIPO POLO BLANCA O DE COLOR C/FRANJAS			* PLAYERA TIPO POLO BLANCA O DE COLOR C/FRANJAS ESCUDO IMPRESO O BORDADO		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
PLAYERA									
Talla 4 a 12	140	\$ 56.38	\$ 7,893.20	6	\$ 61.55	\$ 369.30	9	\$ 70.17	\$ 631.53
Talla 14 a 18	85	\$ 56.38	\$ 4,792.30	9	\$ 69.31	\$ 623.79	4	\$ 77.93	\$ 311.72
Talla 28 a 44	22	\$ 61.55	\$ 1,354.10	6	\$ 74.48	\$ 446.88	39	\$ 83.10	\$ 3,240.90
		Subtotal	\$ 14,039.60		Subtotal	\$ 1,439.97		Subtotal	\$ 4,184.15

PRENDA	SUETER CERRADO LISO			SUETER CERRADO ESCUDO IMPRESO O BORDADO			SUETER CERRADO C/FRANJAS Y ESCUDO IMPRESO O BORDADO			SUETER CERRADO C/FRANJAS		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
SUETER CERRADO												
Talla 4 a 12	95	\$ 118.45	\$ 11,252.75	26	\$ 127.07	\$ 3,303.82	3	\$ 132.24	\$ 396.72	2	\$ 123.62	\$ 247.24
Talla 14 a 16	62	\$ 118.45	\$ 7,343.90	23	\$ 127.07	\$ 2,922.61	7	\$ 132.24	\$ 925.68	3	\$ 123.62	\$ 370.86
Talla 30 a 44	10	\$ 131.38	\$ 1,313.80	14	\$ 140.00	\$ 1,960.00	8	\$ 145.17	\$ 1,161.36	2	\$ 136.55	\$ 273.10
		Subtotal	\$ 19,910.45		Subtotal	\$ 8,186.43		Subtotal	\$ 2,483.76		Subtotal	\$ 618.10

Suma subtotales	\$61,365.14
I.V.A. 16%	\$9,818.42
TOTAL	\$71,183.56

C *

hoja 1/2

PRENDA	SUETER ABIERTO C/BOTONES LISO			SUETER ABIERTO C/BOTONES Y ESCUDO IMPRESO O BORDADO			SUETER ABIERTO C/BOTONES Y FRANJAS			SUETER ABIERTO C/BOTONES Y FRANJAS ESCUDO IMPRESO O BORDADO		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
SUETER ABIERTO C/BOTONES	55	\$ 133.97	\$ 7,368.35	28	\$ 142.59	\$ 3,992.52	2	\$ 139.14	\$ 278.28	4	\$ 147.76	\$ 591.04
Talla 4 a 12	37	\$ 133.97	\$ 4,956.89	11	\$ 142.59	\$ 1,568.49	2	\$ 139.14	\$ 278.28	1	\$ 147.76	\$ 147.76
Talla 14 a 16	10	\$ 146.90	\$ 1,469.00	5	\$ 155.52	\$ 777.60	4	\$ 152.07	\$ 608.28	1	\$ 160.69	\$ 160.69
Talla 30 a 44												
		Subtotal	\$ 13,794.24		Subtotal	\$ 6,338.61		Subtotal	\$ 1,164.84		Subtotal	\$ 899.49

PRENDA	SUETER ABIERTO C/CIERRE Y FRANJAS			* SUETER ABIERTO C/CIERRE Y FRANJAS ESCUDO IMPRESO O BORDADO		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
SUETER ABIERTO C/CIERRE	4	\$ 144.31	\$ 577.24	5	\$ 152.93	\$ 764.65
Talla 4 a 12	2	\$ 144.31	\$ 288.62	4	\$ 152.93	\$ 611.72
Talla 14 a 16	6	\$ 157.24	\$ 943.44	46	\$ 165.86	\$ 7,629.56
Talla 30 a 44						
		Subtotal	\$ 1,809.30		Subtotal	\$ 9,005.93

PRENDA	CHALECO CERRADO			CHAMARRA C/ESCUDO IMPRESO O BORDADO			PANTS DEPORTIVO		
	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario	Cantidad	Precio unitario	Cantidad por precio unitario
CHALECO / PANS	3	\$ 102.93	\$ 308.79				3	\$ 175.34	\$ 526.02
Talla 4 a 12	1	\$ 102.93	\$ 102.93				6	\$ 175.34	\$ 1,052.04
Talla 14 a 16	1	\$ 115.86	\$ 115.86	1		NO COTIZO	3	\$ 206.38	\$ 619.14
Talla 30 a 44									
		Subtotal	\$ 527.58		\$ -	\$ -		Subtotal	\$ 2,197.20

NOTA: El Proveedor cotizo El PANTS en Felpa Tradicional.

Nota: 1 Los importes podrán variar, ya que la talla real del niño podría variar de acuerdo al corte del modelo al momento de la prueba con el proveedor adjudicado.

Nota: 2 En los uniformes que se desconoce el modelo y la talla del beneficiario se consideró el precio más caro del proveedor

Pantalones Total Anexo 1:	\$ 27,335.40
Faldas y Jumper Total Anexo 2:	\$ 19,196.04
Blusas, Camisas, Playeras, Sueter, Chalecos, Pans Total Anexo 3:	\$ 112,638.70
TOTAL:	\$ 159,170.14

Suma subtotales	\$ 35,737.19
I.V.A. 16%	\$ 5,717.95
TOTAL	\$ 41,455.14

A*
B*
C* 2/2

hoja 2/2